
INFORMACINIS PRANEŠIMAS 

2023-05-03 

Informuojame pakarotinai parengtą Molėtų rajono savivaldybės Inturkės seniūnijos 

Maciūniškių kaimo dalies prie pievų gatvės detalųjį planą (toliau – Detalusis planas) 

Detaliojo plano rengimo pagrindas – priimtas sprendimas - Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022-03-15 įsakymas Nr. B6-244 „Dėl detaliojo plano rengimo ir 

planavimo tikslų nustatymo“. 

Detaliojo plano organizatorius – Molėtų savivaldybės administracijos direktorius (Vilniaus 

g. 44, LT–33140 Molėtai, tel. 8-383-54761, el. p. savivaldybe@moletai.lt, interneto svetainė 

www.moletai.lt).  

Planavimo iniciatoriai – A. U.  informacija teikia UAB ,,Geometra“ tel. +370 628 01048 

el.p. egle.garnyte@geometra.lt 

            Detaliojo plano rengėjas – UAB „GEOMETRA“, Taikos pr. 88A, LT-51183, Kaunas, 

Lietuva. Tel.: 8 699 88716,  tel. +370 628 01048 el.p. egle.garnyte@geometra.lt 

Planuojamos teritorijos dislokacija –  Molėtų r. sav., Inturkės sen., Maciūniškių k. Pievų g. 

29A, 29, 31, 31A.  

Detaliojo planavimo tikslai:  

Sudaryti sąlygas darniai planuojamos teritorijos raidai, kompleksiškai spręsti socialinius, 

ekonominius, ekologinius ir su klimato kaitos padariniais susijusius uždavinius; 

1.2. nustatyti veiklos planuojamoje teritorijoje vystymo gaires; 

1.3. sudaryti sąlygas racionaliam planuojamos teritorijos panaudojimui; 

1.4. numatyti planuojamos teritorijos gamtinės ir kultūrinės aplinkos svarbių komponentų 

išsaugojimą; 

1.5. kurti sveiką, saugią, darnią, klimato kaitos padariniams atsparią urbanistinę aplinką ir 

visavertes gyvenimo sąlygas planuojamoje teritorijoje; 

1.6. sudaryti sąlygas investicijoms, kuriančioms socialinę ir ekonominę gerovę, tinkamos 

kokybės gyvenimo sąlygas, skatinančioms alternatyvių energijos šaltinių ir technologijų plėtrą, 

didinančioms energijos vartojimo efektyvumą; 

1.7. derinti fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių ir molėtų rajono savivaldybės interesus 

dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo teritorijoje sąlygų; 

1.8. Sujungti žemės sklypus Molėtų r. sav., Inturkės sen., Maciūniškių k. (kad. Nr. 

6247/0002:315) ir Molėtų r. sav., Inturkės sen., Maciūniškių k. (kad. Nr. 6247/0002:313); sujungus 

žemės sklypus padalinti į tris žemės sklypus; padalintiems žemės sklypams pakeisti žemės paskirtį iš 

žemės ūkio į kitą, naudojimo būdą - rekreacinės teritorijos; 

Su parengtais Detaliojo plano sprendiniais galima susipažinti nuo 2023-05-17 iki 2023-05-31 

galima Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje www.tpdris.lt (rengiamo teritorijų planavimo 

dokumento Nr. K-VT-62-22-241), Molėtų rajono savivaldybės patalpose (Vilniaus g. 44, LT–33140 

Molėtai), Molėtų rajono savivaldybės Inturkės seniūnijos patalpose (Bažnyčios g. 16, Inturkė, LT-

33212 Molėtų r.)  

Sprendinių viešoji ekspozicija vyks nuo nuo 2023-05-17 iki 2023-05-31 Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros 

informacinėje sistemoje www.tpdris.lt (rengiamo teritorijų planavimo dokumento Nr. K-VT-62-22-

241)  ir  Molėtų rajono savivaldybės patalpose (Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai), Molėtų rajono 

savivaldybės Inturkės seniūnijos patalpose (Bažnyčios g. 16, Inturkė, LT-33212 Molėtų r.) 

Viešas svarstymas įvyks 2023-06-01 11.00 val. Molėtų savivaldybės administracijos pastate 

Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai,  II a. aktų salėje. 

Pasiūlymų teikimo tvarka: vadovaujantis Visuomenės informavimo, konsultavimo ir 

dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatais (Lietuvos Respublikos 

vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimo Nr. 1267 redakcija), pasiūlymus dėl Detaliojo plano 

http://www.tpdris.lt/


visuomenė gali teikti Detaliojo plano organizatoriui, aukščiau nurodytais adresais raštu ir Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės 

priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS), interneto tinklalapis www.tpdris.lt (rengiamo teritorijų 

planavimo dokumento TPD Nr. K-VT-62-22-241) per visą teritorijų planavimo dokumento rengimo 

laikotarpį iki viešo svarstymo laiko pabaigos. Teikiant pasiūlymus privalu nurodyti pasiūlymą 

teikiančio asmens ir jo įgalioto asmens (jei toks yra) vardą pavardę, gyvenamosios vietos adresą, 

telefono numerį, elektroninio pašto adresą arba, jei pasiūlymą teikia juridinis asmuo, jo buveinės 

adresą, telefono numerį, elektroninio pašto adresą ir aplinkybes, kuriomis pagrindžiamas pasiūlymas, 

ir jas patvirtinantys įrodymai. 

 

 

Architektė       

    Eglė Garnytė 

 

 

 

Arch. E. Garnytė tel. +370 628 01048  el. p.  egle.garnyte@geometra.lt 

http://www.tpdris.lt/

